
Wir bitten für die notwendigen Bauarbeiten um Verständnis.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) QR-Code für Smartphones:

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-W
R

-B
1
S

a

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Gleis- und Bahnübergangsarbeiten, müssen die Züge der Linie RB 93 (Rothaar-Bahn) 
zwischen Erndtebrück und Bad Berleburg ausfallen und durch Busse ersetzt werden. Bitte beachten 
Sie, dass aufgrund der Bahnübergangsarbeiten nicht der Halt am Bahnhof Birkelbach bedient werden 
kann. Die Busse halten als Ersatz an der Haltestelle Kirche. Die genauen Details entnehmen Sie bitte 
der folgenden Tabellen: 

Erndtebrück ◄ ► Bad Berleburg
Schienenersatzverkehr
Fr, 25.04.2014 und Sa, 26.04.2014

RB 93

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

9300 9302 9304 9306 9308 9310 9312 9314 9316 9318 9320 9322 9324 9326

Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr Fr+Sa

Bad Berleburg - � Hst. ZOB  6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Raumland-Markhausen - � Hst. Bahnhof  6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Berghausen - � Hst. Breuer  6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Aue-Wingeshausen - � Hst. Bahnhof  6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Birkelbach - �    Hst .  Hst .  Hst .  Hst .  Kirche  6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Erndtebrück - � Hst. Bahnhof an 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93

29260 29264 29266 29268 29270 29272 29274 29276 29278 29280 29282 29284 29286 29288 29290 29292 29294

Fr Fr+Sa Fr Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr Sa

Erndtebrück  4:57 5:51 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Lützel  5:08 6:02 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

x Vormwald  5:13 6:07 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

x Vormwald Dorf  5:20 6:14 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Hilchenbach an 5:22 6:17 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Hilchenbach  5:23 6:18 6:41 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Stift Keppel-Allenbach  5:26 6:21 6:44 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

x Hilchenbach Hillnhütten  5:28 6:23 6:47 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Dahlbruch  5:31 6:26 6:49 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

x Kredenbach  5:33 6:28 6:51 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Ferndorf (Kr Siegen)  5:37 6:32 6:55 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Kreuztal an 5:41 6:36 6:59 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Kreuztal  5:42 6:37 7:00 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Hüttental-Geisweid  5:47 6:41 7:04 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Siegen-Weidenau  5:50 6:45 7:08 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Siegen an 5:54 6:49 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

x = Zug hält nur bei Bedarf

Schienenersatzverkehr

Zugtyp

Zugnummer

Verkehrstag

Bus

Busnummer

Verkehrstag

RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93

29261 29263 29265 29267 29269 29271 29273 29275 29277 29279 29281 29283 29285 29287 29289 29291

Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Sa

Siegen  5:37 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:16 21:16

Siegen-Weidenau  5:41 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:20 21:20

Hüttental-Geisweid  5:44 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:23 21:23

Kreuztal an 5:49 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:28 21:28

Kreuztal  5:50 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:29 21:29

Ferndorf (Kr Siegen)  5:53 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:32 21:32

x Kredenbach  5:57 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:36 21:36

Dahlbruch  6:07 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:38 21:38

x Hilchenbach Hillnhütten  6:09 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:40 21:40

Stift Keppel-Allenbach  6:12 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:43 21:43

Hilchenbach an 6:15 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:46 21:46

Hilchenbach  6:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:47 21:47

x Vormwald Dorf  6:27 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50

x Vormwald  6:35 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:58 21:58

Lützel  6:40 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:03 22:03

Erndtebrück an 6:52 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:15 22:15

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

9301 9303 9305 9307 9309 9311 9313 9315 9317 9319 9321 9323 9325 9327

Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa

Erndtebrück - � Hst. Bahnhof  6:57 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Birkelbach - � Hst. Kirche  7:04 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Aue-Wingeshausen - � Hst .  Bahnhof Hst .  Bahnhof Hst .  Bahnhof Hst .  Bahnhof  7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Berghausen - � Hst .  Breuer Hst .  Breuer Hst .  Breuer Hst .  Breuer  7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Raumland-Markhausen - � Hst.  BahnhofHst.  BahnhofHst.  BahnhofHst.  Bahnhof  7:32 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Bad Berleburg - � Hst. ZOB an 7:40 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Verkehrstag

Zugtyp

Zugnummer

Verkehrstag

Bus

Busnummer


